[bookmark: OLE_LINK1]指令府監　第　　　　号
令和　　年　　月　　日
府 中 市 長　　様
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
道路占用許可申請書（修繕・試掘工事）No.1

　次のとおり、修繕・試掘工事をしたいので関係書類を添えて申請します。
	(占用場所)路線名：市道　　　　　  　線

府中市　　　　町　　　　番地　　  地先
	(工事期間)
　許可日（令和　　年 　　月　　日）から
令和　　年　　 月　　日　まで

	(既存占用許可)
　　　　　　　　　年　　　月　　　日
 　　 　第　　　　号
	(工事方法)

	(理　由)

	(備　考)

	占 用 料 計 算
	種別

	単価

　　　　／　　　円
	金
額
	年額

円

	１カ月分

円
	期間

　　年　　ヶ月
	占用
料金
	初年度
次年度以降　　　  　円

	監理課
	[bookmark: OLE_LINK3]課 　長

	財産管理係長い長

	係　　員

	土木課
	課 　長

	維持係長

	許可年月日
	　　令和　　　年　　　月　　　日

	（特記事項）

	公印押捺確認欄

	承　認
	照　合
	浄書/使用

令和　　年　　月　　日
府 中 市 長　　様
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
道路占用許可申請書（修繕・試掘工事）No.2

　次のとおり、修繕・試掘工事をしたいので関係書類を添えて申請します。
	(占用場所)路線名：市道　　　　　　線

府中市　　　　町　　　　番地　　地先
	(工事期間)
 　許可日（令和　　年 　　月　　日）から
令和　　年　　 月　　日 まで

	(既存占用許可)
　　　　　　　　　年　　　月　　　日
 　　　 第　　　　号
	(工事方法)

	(理　由)

	(備　考)

指令府監　第　　　　　号

　上記の申請について、道路法第32条第1項の規定により許可します。

令和　　　年　　　月　　　日

府 中 市 長